Образец

Начальнику лагеря «Орлёнок»
Багрову П.Г.                                                                                                                                                                   от……………………………………                                                                                                                                                                         (Ф.И.О. полностью)
                                                                                                                                             (проживающего(й) по адресу)

………………………………………….

…………………тел.………………………..
                                                                             З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить в городской  летний оздоровительный  лагерь «Орлёнок» дневного пребывания  при Школе №2
                                                                          (наименование учреждения)

На  1 смену с ____________по _______________ 201__ г.,                                                                                                                                           моего сына (дочь, опекаемого)……………………………………………………………...

                         (Ф.И. О. Ребенка полностью)                                                                                                дата рождения …………………                              школа, класс………………………….
С правилами внутреннего распорядка и  режимом работы городского лагеря ознакомлен (а).

Мой ребенок будет приходить, уходить (уезжать) из лагеря в …………………………………………….  ………………………………………………………………………………………………………………………                                                       (самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)

Сведения о родителях:
Ф.И.О матери (полностью).………………………………………………………………                                                                                      Место работы ………………………………………., рабочий, контактный телефон ………………… …                                                Адрес: …………………………………………….                                                                                                                                                     Ф.И.О отца (полностью).………………………………………………………………                                                                                                   Место работы ………………………………………., рабочий, контактный телефон ………………… …                                                Адрес: …………………………………………….                                                                                                                                                                 № путевки ………………, выдана организацией ………………………………….

Указать серю и № страхового полиса ………………………….

                                                                                                                              Подпись:…………………………………..
Бланки заявлений можно получить у директора.